
FOnDI
JTAUTTUAAU

EUAOPEI• MIIJR

L__ _

Istituto Istruzione Superiore "Michele Sanmicheli''
Professionale Servizi Socio-Sanitari, Professionale per i Servizi Commerciali

Professionale Industria e Artigianato Settore Moda
Piazza Bemardi, 2 - cap 37129 Verona

Te! 0458003721 - Fax 0458002645 - C.F. 80017760234
Sede succursale Via Selinunte, 68 - Tel.0454937530 - Fax 0454937531

www.sanmicheli.gov.it- ufficio.protocollo@sanmicheli.gov.it - vris009002@pec.sanmicheli.it

Verona, data e protocollo indicati in segnatura

All'Albo

Oggetto: DETERMINA- NOMINA MEDICO COMPETENTE PER 9 ADDETTI SOTTOPOSTI
A RISCHI SORVEGLIANZA SANITARIA.
CIG N. Z002509802

La Dirigente Scolastica

- Vista l'adesione del Nostro Istituto alla.rete SIRVESS, riguardante la sicurezza delle Scuole della
provincia di Verona;
- Considerato che dalla valutazione dei rischi risultano sottoposti a sorveglianza sanitaria il
personale Amministrativo e la D.S.G.A. del Nostro Istituto;
- Considerato che dal bando dell'Istituto I.T.E.S. "EINAUDI", capofila SIRVESS, è risultata
vincitrice la ditta SE.ME.A S.r.l. di Nogara (VR), specializzata nel servizio sopra indicato;
- Visto il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50;
- Vista la Delibera del Consiglio d'Istituto di approvazione del Programma Annuale Esercizio
finanziario 2018;
_ Accertata la copertura finanziaria nel programma annuale 2018 - attività P07;

DETERMINA

1) Di affidare l'incarico alla ditta SE.ME.A SRL di Nogara (VR);
2) Di impegnare la somma di Euro 930,00.

Ai sensi dell'art. 125 comma 2 e dell'art. 10 del D.Lgs 163/2006 e ~ell'art. 5 della legge 2~1'.1990,
· · ata Responsabile del Procedimento la Dirigente Scolastica Prof.ssa Sara Agostlm. ·

viene nomm


